
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область

СОВЕТ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от О/. Y O / t it i
РЕШЕНИЕ

№

О внесении изменений в решение Совета Лежневского муниципального 
района от 30.08.2018 № 54 «Об утверждении Порядка организации и 

проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по 
проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного 

значения в области градостроительной деятельности на территории 
сельских поселений Лежневского муниципального района Ивановской

области»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.08.2019 
№ 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Уставом Лежневского муниципального района Ивановской области, Совет 
Лежневского муниципального района, решил:

I. Внести в решение Совета Лежневского муниципального района от 
30.08.2018 № 54 «Об утверждении Порядка организации и проведения 
общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам 
муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в области 
градостроительной деятельности на территории сельских поселений 
Лежневского муниципального района Ивановской области» следующие 
изменения:

В приложении к решению «Порядок организации и проведения 
общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам 
муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в области 
градостроительной деятельности на территории сельских поселений 
Лежневского муниципального района Ивановской области» в пункте 3) 
части 2.8 после слов "в письменной форме" дополнить словами "или в форме 
электронного документа".

II. Опубликовать настоящее решение в «Правовом вестнике 
Лежневского муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области в 
сети «Интернет».

ЛуЦ> П.Н. Колесников 

'<\jj И.В. Уткина

Глава Лежневского 
муниципального р

Председатель Сов 
Лежневского муни она


